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Virtuelt i Norsk Esperanto-Forbund 

 For første gang i forbundets historie blir landsmøtet arrangert på Zoom, i helgen 5. og 

6. juni. På grunn av pandemien har styret bestemt at årets landsmøte, som opprinnelig var 

planlagt å bli avholdt i Oslo, blir virtuelt. Vi tror at det likevel kan bli et vellykket 

arrangement, tatt i betraktning erfaringene av flere slike, som f.eks. verdenskongressen i 

sommer og seminaret til Norsk Esperanto-Forbund høsten 2020. Vi håper at mange kommer 

til å delta, for deltakelsen er gratis, og man sparer også reise- og boutgifter. For å erstatte den 

viktige sosiale delen av kongressen, blir det laget en programpost lørdag kveld, hvor det blir 

mulighet for uformelle samtaler og diverse innslag. 

 Det nordiske samarbeidet fortsetter videre, og man planlegger etter høstseminaret et 

lignende virtuelt treff mellom de nordiske landene den 17. april. Som gjest er lederen av 

verdens ungdomsorganisasjon for esperanto, Charlotte Scherping Larsson, invitert, og vi skal 

fortsette diskusjonen om temaet «Fornyelse og foryngelse i Norden». 

 

Verdenskongress i Belfast 

Årets verdenskongress for esperanto (den 106.) blir arrangert i Queen's University 

Belfast fra 17. til 24. juli. Allerede over 200 deltakere har meldt seg på, og vi håper at 

utviklingen av pandemien ikke kommer til å stoppe dette tradisjonelt største møtet mellom 

esperanto-talende, som i fjor måtte gjennomføres virtuelt. Kongressens tema er: Fred og tillit: 

universelle verdier. 

 

Italiensk film om Rosenes øy på Nettflix 

 I fjor ble det laget en langfilm av regissør Sydney Sibilia om historien rundt en 

mikrostat på en hav-plattform, Respubliko de la Insulo de la Rozoj. Giorgio Rosa, en italiensk 

ingeniør, realiserte i 1968 sin drøm om et eget land, som sluttet å eksistere etter bare 55 dager, 

da italienske myndigheter forbød det og sprengte i stykker plattformen. Øyas offisielle språk 

var esperanto.  


